[image: image1.png]

                           ПРОЕКТ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________  № ________

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.04.2013 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог на территории Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Планом внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документа, утвержденного распоряжением Главы  муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.09.2013 года № 24р,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление Главы муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.04.2013 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог  на территории Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) Пункт 2.11.1. части 2.11. «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» Административного регламента читать в новой редакции:

«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                        З.Н. Тараканова